[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	08
	»
	декабря
	20
	14
	г.

	№
	4386

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений

в муниципальный правовой акт

В соответствии со структурой администрации Октябрьского района, утвержденной решением Думы Октябрьского района от 03.12.2010 № 13 и распоряжением администрации Октябрьского района от 14.02.2011 № 36-р «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, учрежденных для обеспечения исполнения полномочий администрации Октябрьского района»:
            1. Внести в пункт 1 перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие администрации Октябрьского района обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный постановлением администрации Октябрьского района от 31.05.2010           № 948, следующие изменения:

1.1. Исключить должность «глава администрации Октябрьского района».

1.2. Исключить должность
«заместитель главы администрации Октябрьского района, начальник Управления администрации Октябрьского района».

1.3. Слова «заместитель главы администрации Октябрьского района, управляющий делами администрации Октябрьского района;» заменить словами «управляющий делами администрации Октябрьского района;».

2. Установить, что:

2.1. Пункт 1.2 настоящего постановления вступает в силу с 10.11.2014.
2.2. Пункт 1.3 настоящего постановления вступает в силу с 10.10.2014.
3. Опубликовать постановление в газете «Октябрьские вести».

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации Октябрьского района                                                             А.П. Куташова